
22. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2c82fcbe-5519-4ad3-9e34-55be96cdd963&zapis=1&pha=0b6cf140-42cf-4e13-bf36-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 18
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2018510A3A1805
Ročník: 2018 Den: 21.04.2019 17:00

Domácí 5120201 - TJ Velké Hamry z.s. B Hosté 5120031 - Tělovýchovná jednota Sokol
Držkov

R VRTAL Bohumil 88071773 Stadion:  Tráva V. Hamry

AR1 LOPUSZYNSKI Michal 88100569 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  0:1

AR2 BLASCHKE Petr 93120088 Diváků:  140

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Vrtal Bohumil (88071773)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

77 Štětkář Jakub 98020397

7 Jeřábek Filip 01040408 46

14 Kratochvíla Matěj 99071282 65 47

4 Štětkář Daniel 98020396 87

5 Vít Ondřej (K) 94100130

10 Benda Jan 99100518 46

15 Dědek Dominik 98040815

3 Barcuch Lukáš 93051604 2

2 Macháček Jakub 95060062

6 Svoboda David 93120905

8 Miček David 91020193 90 43 1

11 Pátra Jakub 01080154 46

9 Pekelský Ondřej 02010607 65

16 Nosek Jindřich 02031173 90

12 Vlček Patrik 00061486 46

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

30 Balatka Štěpán 97020984

18 Dvořák Evžen 75041072 43 83 83

11 Zajíc Martin 86081975 70

16 Kysela Marek 92070750

9 Faifr Čeněk 83052101

23 Šourek Marek 97071249 11

21 Vrabec Pavel 87031812

17 Just Josef 73030809 35 11

25 Petrtýl Jaroslav 91030343

6 Batěk David (K) 76010557

15 Kotyza Martin 84100042 2

13 Skalický Aleš 71020409 35

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Vít Josef 65050639

Vedoucí Pačes Miroslav 52070097

Trenér Pekelský Jaroslav 70060639

Lékař / Zdravotník Mihálik Matěj 91011009

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Salaba Jaroslav 83070081

Trenér Dvořák Evžen 75041072

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Dvořák Evžen 75041072 83

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK-ČK-
Nesportovní chování -zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře v boji o míč v nepřerušené hře mimo PU, za což byl nařízen
PVK 1ŽK - Nesporotvní chování -hráč použil vůči soupeři nebo jiné osobě
výhružná nebo provokativní gesta - slovy :vždyť jdeme zítra do práce hraješ jako
blázen, hráč opustil hrací plochu po vyloučení v klidu

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Barcuch Lukáš Pokutový kop 93051604 70

4 Barcuch Lukáš Branka 93051604 77

5 Miček David Branka 91020193 79

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kotyza Martin Branka 84100042 41

2 Kotyza Martin Branka 84100042 58

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 21.04.2019 18:57
Potvrzena základní část hosté: ANO 21.04.2019 18:56
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 21.04.2019 20:40



22. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2c82fcbe-5519-4ad3-9e34-55be96cdd963&zapis=1&pha=0b6cf140-42cf-4e13-bf36-… 2/2

Zpráva rozhodčího
Červená karta během zápasuV 83 min udělena hráči hostí Dvořák Evžen ID 75041072, 2ŽK-ČK-Nesportovní chování -zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře v boji o míč v nepřerušené hře mimo PU, za což byl nařízen PVK, k situaci došlo cca na polovině hrací plochy, při rychlém protiútoku. Vyloučený hráč
opustil hrací plochu v klidu. V 43 min udělena hráči hostí Dvořák Evžen ID 75041072 1ŽK - Nesportovní chování -hráč použil vůči soupeři nebo jiné osobě výhružná nebo
provokativní gesta - slovy : "vždyť jdeme zítra do práce hraješ jako blázen" jednalo se o reakci na faul od domácího hráče, za který byla udělena také ŽK.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 600
AR1 550 400 950
AR2 400 400
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


